第 1 页 / 共 5 页

关于召开省市合作特级教师后备人选高级研修班

实践研修总结大会的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各有关直属学校：

苏州市2014年省市合作特级教师后备人选高级研修班实践研修活动已

于 11月成功举办。为更好地总结活动经验、推广活动成果，经研究，决定

于近期召开高级研修班实践研修总结大会。现将相关事项通知如下：

一、活动时间

2014 年 12 月 10 日全天

报到时间：12 月 10 日 8:30—9:00

请各位参会教师务必准时到达会场，完成签到工作。

二、活动地点

苏州市教师发展中心（苏州市学士街 389 号）

三、活动内容

10 日上午：

活动地点：综合楼四楼报告厅

活动内容：专题讲座（9:00 开始）

主题：《好课与好人：从课堂风格看教师人生》

主讲人：周彬（华东师范大学教育学部发展规划部主任、教授、博

士生导师；浙江海宁中学校长）；

苏师发［2014］ 131 号

第 2 页 / 共 5 页

10 日下午：

活动地点：综合楼一楼会议室

活动内容：

（1）专题讲座（13:00 开始）

主讲人：唐晓康（苏州市教育局人事与师资处副处长）

（2）大会总结。

四、联络方式

联系人：王静芝

联系电话：13915582429

请各局、各校根据附件中的名单及时通知相关教师，请各位教师合理

安排好自己的工作，准时参加此次会议。

附件：2014 年省市合作特级教师后备人选高级研修班学员名单

苏州市教师发展中心

2014 年 12 月 4日

第 3 页 / 共 5 页

附件：2014 年省市合作特级教师后备人选高级研修班学员名单
序号 所在学校 姓名 性别 学科

1 常熟市教育局教研室 陈志江 男 高中数学

2 常熟市教育局教研室 潘志琴 女 小学外语

3 常熟市教育局教研室 杨艳红 女 数学(职校)

4 常熟市教育局教研室 张建良 男 初中数学

5 常熟市商城小学 邹敏艳 女 小学外语

6 常熟市石梅小学 魏芳 女 小学数学

7 常熟市实验小学 王强 男 小学体育与健康

8 常熟市外国语初级中学 叶红 女 初中数学

9 常熟外国语学校 刘虹 女 高中数学

10 江苏省常熟职业教育中心校 张仁东 男 其他

11 江苏省苏州实验中学 杨宇学 男 高中外语

12 苏州科技城实验小学 徐瑛 女 小学语文

13 苏州市阳山实验初级中学校 张俊辉 女 初中物理

14 苏州新区新升小学 闻咏 女 小学外语

15 吴县中学 张华中 男 高中历史

16 苏州工业园区教师发展中心 章扬安 男 高中体育与健康

17 苏州工业园区新城花园小学 严林妹 女 小学数学

18 苏州工业园区星港学校 沙洁 女 初中信息技术

19 苏州工业园区星海小学 洪亮 男 小学数学

20 西安交通大学苏州附属中学 张兰芳 女 高中语文

21 苏州市姑胥小学 张瑾 女 小学语文

22 苏州市金阊区培智学校 刘嫣静 女

23 苏州市金阊新城实验小学 吴永华 男 小学数学

24 苏州市平江实验学校 章春玮 女 小学数学

25 苏州市平江实验学校分校 蒋利军 女 小学语文

26 江苏省昆山中学 洪敏 男 高中政治

27 江苏省昆山中学 徐永琴 女 高中历史

28 昆山花桥国际商务城中等专业学校 何哲文 男

29 昆山开发区青阳港学校（小学部） 郁美娟 女 小学语文

30 昆山市柏庐实验小学 高向红 女 小学数学

31 昆山市葛江中学 于洁 女 初中语文

32 昆山市教育局教学研究室 潘琰 女 小学语文

33 昆山市教育局教学研究室 殷久华 男 高中政治

34 昆山市培本实验小学 邱彩萍 女 小学语文

35 昆山市实验幼儿园 蒋晨 女 幼儿教育

36 江苏省太仓高级中学 徐彩娥 女 高中数学

37 太仓市教师发展中心人事 刘婷 女 高中外语

38 太仓市明德高级中学 成继龙 男 高中地理

39 太仓市实验小学 顾燕 女 小学语文

40 太仓市实验幼教中心 张颖黎 女 幼儿教育

41 太仓市实验中学 冯霞 女 初中语文

第 4 页 / 共 5 页

序号 所在学校 姓名 性别 学科

42 江苏省震泽中学 沈金江 男 高中语文

43 吴江经济开发区实验初级中学 李旭 女 初中体育与健康

44 吴江市高级中学 顾爱勤 女 高中政治

45 吴江市高级中学 朱永元 男 高中政治

46 吴江市教育局教研室 韩保席 男 高中数学

47 吴江市鲈乡实验小学 王亚红 女 幼儿教育

48 吴江市平望实验小学 孙惠芳 女 小学语文

49 吴江市实验小学 李勤华 女 小学外语

50 江苏省木渎高级中学 查雪娟 女 高中物理

51 江苏省木渎高级中学 潘振嵘 男 高中数学

52 苏州市吴中区碧波中学 马兴卫 男 初中物理

53 苏州市吴中区甪直中学 高月新 男 高中历史

54 苏州市吴中区木渎实验小学 马天怡 女 小学语文

55 苏州市吴中区木渎实验小学幼儿园 许玲英 女 幼儿教育

56 苏州市吴中区苏苑高级中学 高谊 女 艺术或音乐美术(高中)

57 苏州市吴中区迎春中学 吕敏敏 女 初中外语

58 江苏省黄埭中学 周建男 男 高中地理

59 苏州市相城区蠡口实验小学 赵一峰 男 小学数学

60 苏州市相城区蠡口中学 戎海健 男 思想品德(初中)

61 苏州市相城区陆慕高级中学 朱青峰 男 高中数学

62 苏州市相城区御窑小学 邱丽华 女 小学外语

63 江苏省梁丰高级中学 葛文山 男 高中外语

64 江苏省张家港工贸学校 王志军 男

65 张家港高级中学 郭静娟 女 高中语文

66 张家港市东渡实验学校(初中部) 郑建忠 男 初中地理

67 张家港市江帆小学 徐芳 女 小学数学

68 张家港市梁丰初级中学 张贵红 女 初中生物

69 张家港市三兴小学 张平 男 小学数学

70 张家港市实验小学 陈宇峰 男 小学信息技术

71 张家港市实验小学 庞燕 女 小学体育与健康

72 张家港市万红幼儿园 杨丽娟 女 幼儿教育

73 江苏省苏州第十中学校 徐蕾 女 高中政治

74 江苏省苏州中学校 孟华群 男 高中语文

75 江苏省苏州中学校 朱明 男 高中数学

76 江苏省苏州中学校园区校（高中部） 蒋新芳 女 高中化学

77 苏州旅游与财经高等职业技术学校 石庆 男

78 苏州市第六中学校 沈海泯 女 艺术或音乐美术(高中)

79 苏州市第三中学校 肖凤杰 女 高中政治

80 苏州市第五中学校 陆伟 女 高中历史

81 苏州市第一中学校 舒兰兰 女 高中政治

82 苏州市景范中学校 蒋凯 男 初中数学

83 苏州市盲聋学校 季兰芬 女

第 5 页 / 共 5 页

序号 所在学校 姓名 性别 学科

84 苏州市平江中学校 汪英 女 初中化学

85 苏州市实验小学校 葛戴丹 女 小学语文

86 苏州市田家炳实验初级中学 包黎青 男 思想品德(初中)

87 苏州市田家炳实验高级中学 孙惠英 女 高中政治